
Dz.U./S S167
31/08/2022
473232-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473232-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Sól drogowa
2022/S 167-473232

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: ELBLĄSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 5783125340
Adres pocztowy: SZAŃCOWA 1
Miejscowość: ELBLĄG
Kod NUTS: PL621 Elbląski
Kod pocztowy: 82-300
Państwo: Polska
E-mail: MAREK.CYMERYS@EPGK.PL 
Tel.:  +48 662027100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.epgk.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/epgk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SPÓŁKA PRAWA HANDLOWEGO

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ZBIERANIE ODPADÓW INNYCH NIŻ NIEBEZPIECZNE

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAKUP, MAGAZYNOWANIE I DOSTAWA SOLI DROGOWEJ NA POTRZEBY ZIMOWEGO UTRZYMANIA 
DRÓG NA TERENIE GMINY MIASTO ELBLĄG W SEZONIE 2022/2023
Numer referencyjny: EZP-1/EPGK/2022

II.1.2) Główny kod CPV
34927100 Sól drogowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:MAREK.CYMERYS@EPGK.PL
www.epgk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/epgk


Dz.U./S S167
31/08/2022
473232-2022-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, magazynowanie i dostawa soli drogowej na potrzeby zimowego 
utrzymania dróg na terenie Gminy Miasto Elbląg w sezonie 2022/2023.
2. Zakres zamówienia obejmuje :
- 2000 ton soli – zamówienie podstawowe
- 1000 ton soli – prawo opcji
3. Dostawy realizowane będą sukcesywnie w miarę potrzeb zgodnie ze składanym zapotrzebowaniem przez 
Zamawiającego z terminem realizacji zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy. Sól wykorzystana zostanie do 
wykonania mieszanek piaskowo-solnych i posypywania nawierzchni dróg i chodników
4. Zamawiający wymaga, aby dostarczona sól spełniała następujące parametry :
- zawartość chlorku sodowego: min. 94%, inne wymagania zgodne z PN-86/C-84081.02.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 464 793.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621 Elbląski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, magazynowanie i dostawa soli drogowej na potrzeby zimowego 
utrzymania dróg na terenie Gminy Miasto Elbląg w sezonie 2022/2023.
2. Zakres zamówienia obejmuje :
- 2000 ton soli – zamówienie podstawowe
- 1000 ton soli – prawo opcji
3. Dostawy realizowane będą sukcesywnie w miarę potrzeb zgodnie ze składanym zapotrzebowaniem przez 
Zamawiającego z terminem realizacji zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawcy. Sól wykorzystana zostanie do 
wykonania mieszanek piaskowo-solnych i posypywania nawierzchni dróg i chodników
4. Zamawiający wymaga, aby dostarczona sól spełniała następujące parametry :
- zawartość chlorku sodowego: min. 94%, inne wymagania zgodne z PN-86/C-84081.02.
4. Dostarczona sól musi posiadać :
- aktualną opinię Instytutu Badawczego Dróg i Mostów z której będzie wynikać, że oferowana do sprzedaży sól 
(chlorek sodowy) może być stosowana do posypywania nawierzchni drogowych w zimowym utrzymaniu dróg 
itp.,
- aktualny atest Państwowego Zakładu Higieny potwierdzający, że produkt oferowany w ramach przetargu 
odpowiada wymaganiom higienicznym z przeznaczeniem w drogownictwie do zwalczania śliskości zimowej itp.
5. Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wraz z realizacją pierwszej dostawy (realizacją pierwszego 
zamówienia częściowego) dokumenty opisane powyżej aktualne na dzień podpisania umowy. Jednocześnie 
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia aktualności tych dokumentów przez cały czas trwania umowy. 

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S167
31/08/2022
473232-2022-PL

3 / 6

Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji aktualności opinii technicznej IBDiM oraz atestu PZH na 
każdym etapie umowy.
6. Dostawca dokona dostaw soli na koszt własny, samochodami samowyładowczymi do bazy Zamawiającego 
zależnie od zapotrzebowania Zamawiającego.
Cena ofertowa obejmuje sól wraz z magazynowaniem, dostawą i rozładunkiem we wskazane miejsce oraz 
wszelkimi kosztami Wykonawcy.
7. Zapłata następować będzie każdorazowo po dostawie na podstawie faktur VAT wystawionych przez 
Dostawcę, w terminie zadeklarowanym w ofercie.
8. Odbioru ilościowo – jakościowego będą dokonywać wyznaczeni pracownicy Zamawiającego.
9. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości soli w stosunku do szacunków określonych w opisie 
przedmiotu zamówienia, dostosowując je do rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, co nie spowoduje dla 
Zamawiającego konsekwencji finansowych i odszkodowań na rzecz Wykonawcy.
10. Nazwa i kod dotyczące przedmiotu zamówienia określone we Wspólnym Słowniku Zamówień Publicznych 
(CPV): 34927100-2 – sól drogowa .
11.Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale Podwykonawców. Zamawiający 
nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących zamówienia. 
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w Ofercie – formularz oferty stanowiący załącznik nr 1, 
części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom i podania przez Wykonawcę 
firm Podwykonawców, o ile są one już znane wraz ze wskazaniem % - procent, wartości zamówienia które 
podwykonawca będzie realizował w ramach zamówienia. Powierzenie wykonania części zamówienia 
Podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.
Powyższe dotyczy także podmiotu, na zdolnościach którego Wykonawca polega w odniesieniu do warunków 
udziału w postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia. Podmiot 
udostępniający zasób zobowiązany jest do zrealizowania dostaw, których wskazane zdolności dotyczą.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: czas dostawy / Waga: 30
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 464 792.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/10/2022
Koniec: 31/03/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S167
31/08/2022
473232-2022-PL

4 / 6

Zamawiający przewiduje prawo opcji polegające na tym, że Wykonawca gwarantuje realizację dostawy soli 
drogowej w zamówieniu podstawowym, w ilości 2000 Mg.
Kolejne dostawy soli drogowej, w maksymalnej ilości 1000 Mg, są opcjonalne i będą realizowane etapami 
według potrzeb Zamawiającego, przy czym minimalna wielkość każdej kolejnej dostawy w danym etapie 
wyniesie 8 Mg.
W przypadku skorzystania z prawa opcji Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z części Zamówienia 
opcjonalnego bez ponoszenia konsekwencji finansowych.
Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie w stosunku do Zamawiającego w przypadku, gdy Zamawiający z 
prawa opcji nie skorzysta. Realizacja zamówienia objętego opcją jest wyłącznie uprawnieniem Zamawiającego.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie dopuszcza ofert wariantowych.
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych.
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że - w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
w tym okresie, przynajmniej jedną dostawę, zbliżoną zakresem do dostaw objętych przedmiotem zamówienia, 
czyli związaną z okresowymi lub ciągłymi łącznymi dostawami soli drogowej o wartości nie mniejszej niż 2000 
ton.
- dysponuje transportem umożliwiającym dostawę przedmiotu zamówienia oraz ma możliwości rozładunku w 
miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz posiada powierzchnię magazynową, na której zabezpieczona 
będzie sól drogowa w pogotowiu magazynowym w ilości 500 ton –

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/09/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S167
31/08/2022
473232-2022-PL

5 / 6

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/09/2022
Czas lokalny: 09:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IZBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolana@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019. 
poz. 1843) – Środki ochrony prawnej, przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony 
prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu.
3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych 
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej lub 
w postaci elektronicznej, podpisane odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolana@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S167
31/08/2022
473232-2022-PL

6 / 6

przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony 
w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 7,8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku 
nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż 
w terminie:
a) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
11. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
12. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: DEPARTAMENT ODWOŁAŃ URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Adres pocztowy: Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2022

31/08/2022 S167
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

